
LAUREA MAGISTRALE LM/68 

IMMATRICOLATI FINO A.A. 2014-2015 IMMATRICOLATI DA A.A. 2015-2016 IMMATRICOLATI DA A.A. 2018-2019

INSEGNAMENTO INSEGNAMENTO INSEGNAMENTO

 EDUCATIVO Prof.  Bertinato  EDUCATIVO Prof.  Bertinato  EDUCATIVO Prof. Bertinato

ATTIVITA' MOTORIA IN AMBIENTI NATURALI ATTIVITA' MOTORIA IN AMBIENTI NATURALI ATTIVITA' MOTORIA IN AMBIENTI NATURALI

COACHING COACHING COACHING

GIOCO E SPORT IN ETA’ SCOLARE GIOCO E SPORT IN ETA’ SCOLARE GIOCO E SPORT IN ETA’ SCOLARE

PSICOLOGIA DELL’ETA’ EVOLUTIVA PSICOLOGIA DELL’ETA’ EVOLUTIVA PSICOLOGIA DELL’ETA’ EVOLUTIVA

TECNICA E DIDATTICA DELL’ATLETICA LEGGERA TECNICA E DIDATTICA DELL’ATLETICA LEGGERA TECNICA E DIDATTICA AVANZATA DELL’ATLETICA LEGGERA

ATTIVITA' MOTORIA IN ETA' EVOLUTIVA

 RIEDUCATIVO Prof.  Ricci   RIEDUCATIVO Prof. Ricci   RIEDUCATIVO Prof. Valentini Roberto

APPRENDIMENTO MOTORIO ADATTATO APPRENDIMENTO MOTORIO ADATTATO APPRENDIMENTO MOTORIO ADATTATO

MEDICINA LEGALE DELLA SICUREZZA SOCIALE MEDICINA LEGALE DELLA SICUREZZA SOCIALE MEDICINA LEGALE DELLA SICUREZZA SOCIALE

POSTURA E AFA - GINNASTICA POSTURALE E VERTEBRALE ADATTATA (corso opzionale) POSTURA E AFA - GINNASTICA POSTURALE E VERTEBRALE ADATTATA (corso opzionale) POSTURA E AFA - GINNASTICA POSTURALE E VERTEBRALE ADATTATA (corso opzionale)

RECUPERO FUNZIONALE E RE-TRAINING RECUPERO FUNZIONALE E RE-TRAINING RECUPERO FUNZIONALE E RE-TRAINING

RIABILITAZIONE NEURO MOTORIA RIABILITAZIONE NEURO MOTORIA RIABILITAZIONE NEURO MOTORIA

LA SCOLIOSI (corso opzionale)

  SPORTIVO Prof.ssa  Zamparo  SPORTIVO Prof.ssa Zamparo  SPORTIVO Prof.ssa  Milanese Chiara  Dott. Savoldelli Aldo   

ANTROPOMETRIA ANTROPOMETRIA ANTROPOMETRIA

APPRENDIMENTO MOTORIO ED ECCELLENZA SPORTIVA APPRENDIMENTO MOTORIO ED ECCELLENZA SPORTIVA

BASI FISIOLOGICHE DELLA NUTRIZIONE PER LO SPORT BASI FISIOLOGICHE DELLA NUTRIZIONE PER LO SPORT BASI FISIOLOGICHE DELLA NUTRIZIONE PER LO SPORT

BIOCHIMICA CLINICA APPLICATA ALLO SPORT  BIOCHIMICA CLINICA APPLICATA ALLO SPORT  BIOCHIMICA CLINICA APPLICATA ALLO SPORT  

BIOCHIMICA DELLO SPORT BIOCHIMICA DELLO SPORT BIOCHIMICA DELLO SPORT

COACHING COACHING COACHING

CORSO AVANZATO DI NUTRIZIONE PER LO SPORT CORSO AVANZATO DI NUTRIZIONE PER LO SPORT CORSO AVANZATO DI NUTRIZIONE PER LO SPORT 

FARMACI E SPORT FARMACI E SPORT FARMACI E SPORT

FISIOLOGIA DELLA PRESTAZIONE SPORTIVA FISIOLOGIA DELLA PRESTAZIONE SPORTIVA FISIOLOGIA DELLA PRESTAZIONE SPORTIVA

MEDICINA LEGALE DELLA SICUREZZA SOCIALE MEDICINA LEGALE DELLA SICUREZZA SOCIALE MEDICINA LEGALE DELLA SICUREZZA SOCIALE

METODI DI INDAGINI PSICOLOGICHE APPLICATE ALLO SPORT METODI DI INDAGINI PSICOLOGICHE APPLICATE ALLO SPORT METODI DI INDAGINI PSICOLOGICHE APPLICATE ALLO SPORT

METODOLOGIA DELLE MISURE DELLE ATTIVITA' SPORTIVE METODOLOGIA DELLE MISURE DELLE ATTIVITA' SPORTIVE METODOLOGIA DELLE MISURE DELLE ATTIVITA' SPORTIVE

RECUPERO FUNZIONALE E RE-TRAINING RECUPERO FUNZIONALE E RE-TRAINING RECUPERO FUNZIONALE E RE-TRAINING

RICERCA APPLICATA ALLO SPORT RICERCA APPLICATA ALLO SPORT RICERCA APPLICATA ALLO SPORT

SPORT PER DISABILI SPORT PER DISABILI SPORT PER DISABILI

TECNICA E DIDATTICA DEL BASKET TECNICA E DIDATTICA DEL BASKET TECNICA E DIDATTICA AVANZATA DEL BASKET

TECNICA E DIDATTICA DEL CALCIO TECNICA E DIDATTICA DEL CALCIO TECNICA E DIDATTICA AVANZATA DEL CALCIO

TECNICA E DIDATTICA DEL NORDIC WALKING TECNICA E DIDATTICA DEL NORDIC WALKING TECNICA E DIDATTICA AVANZATA DEL NORDIC WALKING

TECNICA E DIDATTICA DEL NUOTO TECNICA E DIDATTICA DEL NUOTO TECNICA E DIDATTICA AVANZATA DEL NUOTO

TECNICA E DIDATTICA DEL RUGBY TECNICA E DIDATTICA DEL RUGBY TECNICA E DIDATTICA AVANZATA DEL RUGBY

TECNICA E DIDATTICA DELL’ATLETICA LEGGERA TECNICA E DIDATTICA DELL’ATLETICA LEGGERA TECNICA E DIDATTICA AVANZATA DELL’ATLETICA LEGGERA

TECNICA E DIDATTICA DELLO SCI TECNICA E DIDATTICA DELLO SCI TECNICA E DIDATTICA AVANZATA DELLO SCI

TECNICA E DIDATTICA AVANZATA DEL VOLLEY

TECNICA E DIDATTICA AVANZATA DEL CICLISMO
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 FITNESS Prof.ssa  Milanese   FITNESS Prof.ssa Milanese  FITNESS  DOTT. SAVOLDELLI ALDO

ANTROPOMETRIA ANTROPOMETRIA

ATTIVITA' MOTORIA IN AMBIENTI NATURALI ATTIVITA' MOTORIA IN AMBIENTI NATURALI ATTIVITA' MOTORIA IN AMBIENTI NATURALI

BASI FISIOLOGICHE DELLA NUTRIZIONE PER LO SPORT BASI FISIOLOGICHE DELLA NUTRIZIONE PER LO SPORT BASI FISIOLOGICHE DELLA NUTRIZIONE PER LO SPORT

COACHING COACHING COACHING

CORSO AVANZATO DI NUTRIZIONE PER LO SPORT CORSO AVANZATO DI NUTRIZIONE PER LO SPORT CORSO AVANZATO DI NUTRIZIONE PER LO SPORT 

METODOLOGIA DELLE MISURE DELLE ATTIVITA' SPORTIVE METODOLOGIA DELLE MISURE DELLE ATTIVITA' SPORTIVE METODOLOGIA DELLE MISURE DELLE ATTIVITA' SPORTIVE

TECNICA E DIDATTICA DEL NORDIC WALKING TECNICA E DIDATTICA DEL NORDIC WALKING TECNICA E DIDATTICA DEL NORDIC WALKING

  PREVENTIVO Prof. Moghetti   PREVENTIVO Prof. Moghetti NON PIU' RICONOSCIUTO

APPRENDIMENTO MOTORIO ADATTATO APPRENDIMENTO MOTORIO ADATTATO

POSTURA E AFA - GINNASTICA POSTURALE E VERTEBRALE ADATTATA (corso opzionale) POSTURA E AFA - GINNASTICA POSTURALE E VERTEBRALE ADATTATA (corso opzionale)

RIABILITAZIONE NEURO MOTORIA RIABILITAZIONE NEURO MOTORIA

SPORT PER DISABILI SPORT PER DISABILI

STATISTICA APPLICATA ALLE ATTIVITA' MOTORIE STATISTICA APPLICATA ALLE ATTIVITA' MOTORIE

TECNICA E DIDATTICA DEL NORDIC WALKING TECNICA E DIDATTICA DEL NORDIC WALKING

 RICERCA Dott. Tam  RICERCA Dott.  Tam   RICERCA Prof. Biressi Stefano  dott.ssa Pellegrini B.

ADATTAMENTI FUNZIONALI ALL’ESERCIZIO (corso opzionale) ADATTAMENTI FUNZIONALI ALL’ESERCIZIO (corso opzionale)

APPRENDIMENTO MOTORIO ADATTATO APPRENDIMENTO MOTORIO ADATTATO APPRENDIMENTO MOTORIO ADATTATO

APPRENDIMENTO MOTORIO ED ECCELLENZA SPORTIVA APPRENDIMENTO MOTORIO ED ECCELLENZA SPORTIVA APPRENDIMENTO MOTORIO ED ECCELLENZA SPORTIVA

BIOCHIMICA DELLO SPORT BIOCHIMICA DELLO SPORT BIOCHIMICA DELLO SPORT

CORSO AVANZATO DI NUTRIZIONE PER LO SPORT CORSO AVANZATO DI NUTRIZIONE PER LO SPORT CORSO AVANZATO DI NUTRIZIONE PER LO SPORT 

FARMACI E SPORT FARMACI E SPORT FARMACI E SPORT

GENETICA DELL'APPARATO MUSCOLO SCHELETRICO (corso opzionale) GENETICA DELL'APPARATO MUSCOLO SCHELETRICO (corso opzionale) GENETICA DELL'APPARATO MUSCOLO SCHELETRICO (corso opzionale)

METODI DI INDAGINI PSICOLOGICHE APPLICATE ALLO SPORT METODI DI INDAGINI PSICOLOGICHE APPLICATE ALLO SPORT METODI DI INDAGINI PSICOLOGICHE APPLICATE ALLO SPORT

METODOLOGIA DELLE MISURE DELLE ATTIVITA' SPORTIVE METODOLOGIA DELLE MISURE DELLE ATTIVITA' SPORTIVE METODOLOGIA DELLE MISURE DELLE ATTIVITA' SPORTIVE

RICERCA APPLICATA ALLO SPORT RICERCA APPLICATA ALLO SPORT RICERCA APPLICATA ALLO SPORT

STATISTICA APPLICATA ALLE ATTIVITA' MOTORIE STATISTICA APPLICATA ALLE ATTIVITA' MOTORIE STATISTICA APPLICATA ALLE ATTIVITA' MOTORIE


